

OŚWIADCZENIE

W nawiązaniu do słów wypowiedzianych przez Zastępcę Burmistrza Pana Dariusza Kamińskiego podczas sesji Rady Miejskiej w Kietrze w dniu 28 października 2016r (nagranie sesji czas 12min 30sek) cyt. „...inwestor też dał nam do zrozumienia i powiedział jasno i wyraźnie, że próbował już rozmawiać kilka lat temu ale w ogóle nie został przyjęty przez władarzy gminy...” oświadczam, że taka sytuacja nigdy nie miała miejsca a wypowiedziane słowa są oszczerstwem.

W latach gdy kierowałem gminnym samorządem nigdy nie odmówiłem przyjęcia i rozmowy z inwestorami. Wielokrotnie i z równą starannością przyjmowaliśmy inwestorów krajowych jak i zagranicznych. Użyłem słowa przyjmowaliśmy ponieważ każda taka wizyta wiązała się z przygotowaniem się i udziałem w niej co najmniej kilku osób (pracowników gminy, tłumaczy, przedstawicielei specjalnej strefy ekonomicznej, gości specjalnych zaproszonych przez gminę, osób wprowadzających). Wynikało to ze standardów wprowadzonych w związku z realizacją programu „Gmina atrakcyjna dla inwestora” organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego we współpracy z Polską Agencją Inwestycji Zagranicznych, w którym to programie Gmina Kietrz brała udział i dwukrotnie została wyróżniona certyfikatem w roku 2007 i w roku 2008.


Przyjmowaliśmy inwestorów ze Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, z Niemiec, z Belgii, z Korei Południowej i z Irlandii. Praktycznie po każdej takiej wizycie otrzymywałem podziękowania od inwestorów za bardzo dobre przyjęcie albo gratulacje od pracowników specjalnej strefy ekonomicznej lub z urzędu marszałkowskiego za bardzo dobre przygotowanie oferty inwestycyjnej i spotkania.

Panie Burmistrzu Kamiński są świadkowie tych spotkań, którzy nie odmówią powiedzenia prawdy. Zamiast zajmować się oszczerstwami niech Pan wyjaśni co obecni władarze Kietrza zrobili z inwestorem, o którym jeszcze wiosną 2015 roku w swoim wydawnictwie propagandowym pisaliście, że zorganizuje 600 miejsc pracy. Gdzie ten inwestor i gdzie są te miejsca pracy, bo jakoś ich nie widać?

Kietrz dnia 20.11.2016r

Z poważaniem

Józef Matela



Upoważniam Radnego Rady Miejskiej w Kietrze Pana Mirosława Skoczylasa do odczytania mojego oświadczenia na sesji.

Józef Matela

